								Wiązownica, 18.01.2018 r.
Znak: IZ.271.I.2.2018

							Otrzymują
							Wszyscy Wykonawcy


Dotyczy: Opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę istniejącej stacji uzdatniania wody         w m. Piwoda.

W nawiązaniu do złożonych pytań do treści zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę istniejącej stacji uzdatniania wody w m. Piwoda, Zamawiający przesyła odpowiedzi na zadane pytania.

W punkcie II Zapytania ofertowego oraz w modyfikacji treści zapytania ofertowego Zamawiający podaje termin zakończenia usługi jako dzień 30.07.2018 r. Zamawiający określa przedmiot zamówienia jako „opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z dokumentacją formalno-prawną dla zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Piwodzie” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla w/w zadania

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający przewiduje we wskazanym terminie pełnienie również nadzoru autorskiego?
Odpowiedź: 
Tak, jeżeli wystąpi taka konieczność.
Czy Zamawiający określając termin zakończenia usługi wymaga – zgodnie z treścią zapytania ofertowego – opracowanie dokumentacji wraz z dokumentacją formalno-prawną czy też zgodnie z załącznikiem nr 6 do zapytania tj. projekt umowy § 2 pkt 2 Zamawiający wymaga prawomocnego pozwolenia na budowę?
Odpowiedź:
Termin zakończenia wykonania usługi został określony jako jedno z kryterium oceny złożonych ofert, zgodnie z pkt. 1 rozdziału VII zapytania ofertowego. Wykonawcy pozostawiono do oceny określenie terminu wykonania usługi. Jednocześnie informuję , że  graniczny termin wykonania usługi  określony został na dzień 30.07.2018 r. zgodnie z  wprowadzoną modyfikacją treści zapytania ofertowego. 
Ponadto zamawiający dokonuje korekty zapisu § 2 pkt 2 projektu umowy w sposób następujący:
W § 2 pkt 2 projektu umowy jest: 
„Należność płatna będzie przelewem na wskazane konto Wykonawcy, po dostarczeniu dokumentacji wraz z prawomocną decyzją   pozwolenia na budowę,  w ciągu 14 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT”.
W § 2 pkt 2 projektu umowy winno być: 
„Należność płatna będzie przelewem na wskazane konto Wykonawcy, po dostarczeniu dokumentacji  w ciągu 14 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT”.

Pytanie nr 2
Prosimy o przedstawienie jakiemu celowi służyć ma rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w Piwodzie czy związane to jest ze zwiększeniem ilości produkowanej wody, czy związane jest to z poprawą jakości produkowanej wody, czy związana jest ta rozbudowa ze zautomatyzowaniem procesów technologicznych?
Odpowiedź:
Rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w Piwodzie ma na celu zwiększenia ilości produkowanej wody.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający może udostępnić wyniki badań fizyko-chemicznych i bakteriologicznych wody surowej i uzdatnionej oraz wydajności istniejących studni oraz ilości produkowanej wody w ujęciu dobowym i miesięcznym?
Odpowiedź:
Zamawiający przesyła aktualne wyniki badań fizyko – chemicznych wody oraz  ilość produkowanej wody w ujęciu dobowym i miesięcznym  oraz wydajność studni głębinowych na całym ujęciu wody.

Pytanie nr 4
Kto wg. Zamawiającego oceniał będzie zwiększenie ceny realizacji robót i dlaczego tymi kosztami obciążony będzie Wykonawca bez jakiejkolwiek możliwości kwestionowania tych kosztów i możliwości odwoławczych. Takie zapisy wymienione w §8 pkt 2 są niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji i stawiają Zamawiającego w pozycji uprzywilejowanej. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wykreśla się  z projektu umowy  pkt. 2 w §8 umowy. .


Pytanie nr 5
Czy Zamawiający mógłby wprowadzić w zapisach umowy w § 10 symetryczne traktowanie stron w zakresie dotyczącym kar i odsetek za nieterminowość?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 10 projektu umowy s sposób następujący:
W § 10 projektu umowy jest:
     Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
a) za zwłokę w wykonaniu dokumentacji, w wysokości 0,2% wynagrodzenia wynikającego z umowy za każdy dzień zwłoki,
b) za zwłokę w usunięciu wad dokumentacji projektowej w wysokości 0,5 % wynagrodzenia wynikającego z umowy za każdy dzień zwłoki,
c)  za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy na skutek okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność w wysokości 10 % wynagrodzenia wynikającego z umowy.

W § 10 projektu umowy winno być:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
a) za zwłokę w wykonaniu dokumentacji, w wysokości 0,2% wynagrodzenia wynikającego z umowy za każdy dzień zwłoki,
b) za zwłokę w usunięciu wad dokumentacji projektowej w wysokości 0,5 % wynagrodzenia wynikającego z umowy za każdy dzień zwłoki,
c)  za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy na skutek okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność w wysokości 10 % wynagrodzenia wynikającego z umowy.
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:
a) za zwłokę w płatnościach za wystawione faktury – w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, określonego w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w płatnościach.
b) za odstąpienie  przez Wykonawcę od umowy z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności - w wysokości 10% wynagrodzenia umownego wynikającego z umowy.
3. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.


Wszystkie informacje wynikające z udzielonych odpowiedzi stanowią integralną cześć zapytania ofertowego.



							Wójt Gminy Wiązownica
							    Marian Jerzy Ryznar
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